
Rengøringassistent Afløser

Rengøringsassistent til Baldersbo Plejehjem
 
Rengøringsassistent afløser til når de faste kollegaer har ferie 
 
                    Brænder du for at arbejde tæt på ældre mennesker?

Vi søger nogle engageret rengøringsassistenter til at afløse i alle ferieperioder og snarest i
sommerferien på vores dejlige plejecenter Baldersbo, i Høje Taastrup kommune, Hedehusene.

Stillingen er på 0  timer/ugl til løse fridage
du afløser når der er behov ved ferie og andet
 i tidrummet kl 8-15
vi har følgene uger der er brug for hjælp uge 43 og uge 44  mandag til torsdag kl 8-15 
Stillingen på vores 3 skærmede afdelinger med beboer med Demens, samt på  de 5 somatiske
afdelinger 
der er i alt 75 boliger og der er rengøring ca. 8 boliger pr dag   og i er to på arbejde ger tager
rengøringen af boligerne i hver jeres enhed  

Husets personale, består af en skøn blanding af Social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, rengøringsassistenter, sygeplejersker, sygehjælpere, og ufaglærte.
 
Som rengøringsassistent på Baldersbo pl. Center, vil du varetage rengøringen på hver enkel borger
stue, og selv være ansvarlig for planlægningen.
Du vil i din dagligdag være omgivet af borgerne på afdelingerne, samt dine kollegaer der er ansat i
plejen.
du skal kunne tale dansk og forstå Dansk da beboerne er meget kognitivt udfordrere 

Vi søger:
- En rengørings assistent der ønsker at leverer et godt stykke arbejde, og som er grundig og kender
og arbejder efter de hygiejniske principper.

- En stabil medarbejder, som møder til tiden og er fleksibel.

- En medarbejder der har gode kommunikative evner, og som har lyst til small talk med vores
borgere.

- en der har gode samarbejdsevner, og som vil se sig selv, som eén i teamet.
 
Hvis du ser dig selv, med ovenstående kompetencer, så få sendt en ansøgning afsted.

Stillingen er til besættelse senest 1/10 2024 gerne før så du kan afløse inden der
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
løbende  2024. Samtaler forventes afholdt løbende
 
Du kan også læse mere på www.baldersboplejecenter.htk.dk og www.htk.dk.
 
 
I Sundhed – og Omsorgscenteret er vi ca. 620 medarbejdere med mange forskellige fagligheder,
som leverer professionel service i øjenhøjde til borgerne i en af hovedstadens største kommuner.
Vores kerneopgave er: ”Sammen med borgeren og ved kompetent tværfagligt samarbejde
understøtter vi borgeren i at leve et godt liv.” Hos os bliver du en del af en ambitiøs og mangfoldig
arbejdsplads med fokus på høj faglighed og gode relationer.
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